
UCHWAŁA Nr XI/49/07

R A D Y   G M I N Y   R Y B N O

z dnia 13 listopada 2007roku.

w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu 1q żyta za okres pierwszych trzech 
kwartałów 2007 roku przyjmowanej jako podstawy naliczenia podatku 
rolnego w 2008 roku na terenie Gminy Rybno oraz zarządzenia poboru 
podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r Nr 23, poz. 220; Nr 62, 

poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717; 

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz.1337, 

z 2007 r Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 ) i art. 6, ust. 3 oraz art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, 

Nr 245, poz.1775,  Nr  249, poz.1825, Dz. U z  2007r, Nr 109, poz.747) - Rada Gminy Rybno 

uchwala co następuje:

§ 1

Obniżyć  z  kwoty  58,29  zł  do  kwoty  40,00  zł  średnią  cenę  skupu  1q  (dt)  żyta  za  okres 

pierwszych trzech kwartałów 2007 roku ustaloną Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z  dnia  17 października  2007r  (M.  P.  Nr  77.poz.  831 )  przyjmowaną jako 

podstawę naliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Rybno w 2008 roku. 

§ 2

1) Pobór podatku rolnego następuje w drodze:

1. wpłaty na rachunek budżetu gminy,

2. wpłat w kasie Urzędu Gminy,

3. wpłat u inkasentów.

2) Wybór sposobu poboru należy do podatnika.



§ 3

1. Wyznacza się na inkasentów podatku rolnego sołtysów poszczególnych sołectw.

2. Wysokość wynagrodzenia inkasentów za inkaso wynosi:

a) 5% dla sołtysów w sołectwach liczących powyżej 400 mieszkańców 

od zainkasowanych kwot,

b) 7% dla sołtysów w sołectwach liczących do 400 mieszkańców od zainkasowanych 

kwot.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 5

Traci moc uchwała Nr XXXV/43/06 Rady Gminy Rybno z dnia 26 października 2006 roku 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu 1q żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2006 

roku przyjmowanej jako podstawy naliczenia podatku rolnego w 2007 roku na terenie Gminy 

Rybno  oraz  zarządzenia  poboru  podatku  rolnego  od  osób  fizycznych  w  drodze  inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko  - 

Mazurskiego, opublikowaniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych i obowiązuje 

w roku podatkowym 2008.

2

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Ligman


	Przewodniczący Rady Gminy
	Marian Ligman

	RADY  GMINY  RYBNO

